
Repubblica ltaliana
CONVITTO NAZIONALE " M. CUTELLI' - CATANIA

Scuole Interne Statali: Scuola Primaria - Scuola Secondaria di I" Grado -Liceo Classico Europeo
Sede:Via Vittorie Emanuele, 56 - 95131-Catania- Tel. O95/6135470 Fax 095/6136469

C.F. aOOO797OA76 - C. Univoco UFQFEV
Pec Convitto:ctvc01000n 6)pec. istruzlone. ìt Sito www.convittocutellict.gov,it

Spett.le Ditta
SICIL FOOD SRL

s.s. 114 Orientale Sicula, C.da Rovettazzo
97018 Riposto CT
info@sicilfood.eu

Ail',Atbo

Oggetto: Aggiudicazione definitiva gara derrate alimentari
LOTTO 1 GENERI ALIMENTARI DIVERSI . CIG 79700L25F6

VISTA la lettera d'invito per la di partecipazione alla gara con prot.n,
8777/C14 del 24.07.2019, secondo il criterio del minor prezzo previsto dall'art.
36 comma 2 lett. b del D.Lgs 5O/20L6 per I'affidamento della fornitura di
derrate alimentari - GENERI ALIMENTARI DIVERSI per l'anno scolastico
2019/2020;

VISTA l'offerta pervenuta con prot.n. 8989/C10 del 05.08.2019;

VISTO il verbale della Commissione prot.n. 9059/C10 de105.08.2019 ed il
relativo Allegato 1;

CONSIDERATO che non è stato presentato nessun ricorso in merito ;

CONSIDERATO che l'esito dei controlli è stato positivo e il Documento Unico
di Regolarità risulta regolare con scadenza 29.LO.2019;

RITENUTO di dover procedere all'aggiudicazione della gara di cui trattasi;

DECRETA

Di aggiudicare, definitivamente la gara per la fornitura di derrate alimentari -
generi alimentari diversi alla Ditta "SICIL FOOD SRL" s.s. 114 Orientale Sicula,
C.da Rovettazzo RIPOSTO CT - C.F./P.I. 05143410875, alle condizioni previste
nel bando e nell'offerta presentata dalla Ditta.

Il contratto verrà stipulato, ai sensi della normativa vigente,entro 30 giorni
dopo l'aggiudicazione definitiva della gara.

Dirigente
Prof.




